КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА
ПРИКАЗ

17.06.2014                                                                                                     №    52
О проведении  районной  выставки -  конкурса  методических  работ в  рамках  проведения  Августовской  конференции работников  образования.
В целях привлечения внимания общественности к формированию у детей личности гражданина и патриота России с присущими ему ценностями, взглядами, ориентациями, установками, мотивами деятельности и поведения
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести  29.08.2014 г. в рамках августовской педагогической конференции выставку – конкурс   методических  материалов по теме «Патриотическое воспитание как важнейшая задача и приоритетное направление развития системы образования».
2. В срок до 15.07.2014 г. разработать  и  утвердить  положение  о  выставке – конкурсе  методических  материалов.

3. Утвердить состав жюри (приложение 1)
4. Назначить ответственным  за  организацию  и  проведение  выставки  конкурса заведующую районным  методическим  кабинетом  Михайлевич  Елену  Александровну.
5. Руководителям всех общеобразовательных учреждений и дошкольных образовательных учреждений района взять на контроль обязательное участие каждого учреждения в выставке –конкурсе.

6. Контроль  за  исполнением данного  приказа возложить  на  Михайлевич Елену Александровну,  заведующую  районным  методическим  кабинетом.
И.о. председателя комитета
по  образованию                                                                         Г.М.Кудряшова
                                                                        (Приложение 1)
                                       Состав жюри
 по оценке материалов районной  выставки – конкурса  методических  работ в  рамках  проведения  августовской  педагогической конференции.
Председатель жюри:

      Кречетова Татьяна Ивановна – ведущий специалист  комитета  по  образованию;
Заместитель председателя жюри:

      Голованова Наталья Фёдоровна – директор МБОУДОД «ДЮЦ»

Члены жюри:
Бочарова  Татьяна  Бориславовна – методист РМК по  дошкольному  образованию;
       Михайлевич Елена Александровна – заведующая  районным  методическим  кабинетом;
      Астафьева Валентина Борисовна – заведующая МБДОУ д/с № 8 «Солнышко».
      Латышева Надежда Ивановна – заместитель директора МБОУДОД «ДЮЦ».
       Бородина Оксана Георгиевна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Сетовская СОШ»